

Verzekeringskaart

Verzekeraar: Aftersales Group BV Verzekeringopolissen worden onderschreven door Atlas Insurance PCC Ltd vanuit haar Gemini Cell, geautoriseerd door de Maltese Financial Services Authority (C5601). De bezittingen van de Gemini Cell zijn beschermd tegen de aansprakelijkheden van de andere cellen en tegen die van Atlas's kern. De niet-cellulaire activa van Atlas kunnen wel worden gebruikt om verliezen te dekken voor zover die het vermogen van de Gemini Cell overtreffen.

Product: Smart2Cover Electronica Verzekering

Dit document geeft een samenvatting van de belangrijkste kenmerken van deze verzekeringpolis en is niet aangepast aan uw individuele behoeften. Volledige pre-contractuele en contractuele informatie over het product wordt verstrekt in de verzekeringsdocumentatie als onderdeel van de verzekeringkaart en is te lezen op onze website

<https://www.smart2cover.nl/Bruna>

Wat voor verzekering is dit?

De Smart2Cover Electronica Verzekeringpolis dekt alle elektronische apparatuur die geregistreerd staat op de verzekeringspolis en is gestolen of is beschadigd door onheil van buitenaf, gedurende de verzekeringsperiode.



Wat is verzekerd?

- ✓ Schade als gevolg van een plotseling van buitenaf op uw verzekerde apparaat inwerkende gebeurtenis met als gevolg val-, stoot- en/of vochtschade, waardoor uw verzekerde apparaat niet meer correct en volledig functioneert, inclusief schade toegebracht door derden zonder uw toestemming. Apparatuur zal worden gerepareerd of vervangen door nieuwe- of refurbished apparatuur met gelijke specificaties.
- ✓ Diefstal – Apparatuur en accessoires worden vervangen door nieuwe- of refurbished apparatuur met gelijke specificaties.
- ✓ Gestolen of beschadigde accessoires die gelijktijdig zijn aangeschaft met de verzekerde apparatuur zijn verzekerd tot een maximum van €150 in totaal.
- ✓ Andere gebruikers – Iedereen die toestemming heeft om de apparatuur te gebruiken is eveneens gedekt.



Zijn er restricties?

- ! U moet 18 jaar of ouder zijn.
- ! De dekking van accessoires betreft geen carkits, installatie materiaal, software en content downloads.
- ! Dekking is pas van kracht 4 weken na succesvolle registratie op de de Smart2Cover website en registratie van uw Card op de Smart2Cover website dient binnen 30 dagen na aanschaf van de Card plaats te vinden. Als u uw Card niet binnen 30 dagen na aanschaf van de Card volledig registreert, eindigt de geldigheid en kunt u uw Card niet meer verzilveren.
- ! Apparatuur mag alleen worden verzekerd als deze nieuw is, in goede staat en onbeschadigd. Het is belangrijk dat de verzekering wordt aangeschaft binnen 7 dagen na aanschaf van de apparatuur. De verzekeraar behoudt zich het recht voor om een kopie van het aankoopbewijs op te vragen.



Wat is niet verzekerd?

- ✗ het verlies van gebruik van uw verzekerde apparatuur, kosten voor heraansluiting, abonnementskosten van welke aard dan ook.
- ✗ Verlies of schade door onbeheerd laten van de apparatuur, alsmede door zakkenrollen en gauwdiefstal.
- ✗ Schade aan externe gegevensdragers.
- ✗ Kosten waarvoor de fabrikant of leverancier wettelijk verantwoordelijk voor is.
- ✗ Diefstal en schade ontstaan tijdens schoonmaken, restauratie of reparatie of tijdens confiscatie of inbeslagname door enige overheid of publieke partij.
- ✗ Diefstal of schade ontstaan door oorlog, terrorisme, revolutie, drukgolven door vliegtuigen, nucleaire besmetting, confiscatie of vernietiging door enige overheidsinstantie.
- ✗ Diefstal of opzettelijke schade aan de apparatuur die niet binnen 72 uur na ontdekking is gemeld aan de administrateur en de politie



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Diefstal uit een voertuig, tenzij de auto volledig was afgesloten, het verzekerde apparaat was opgeborgen in het handschoenenkastje of de kofferbak en er aantoonbare sporen van braak aan het voertuig zijn.
- ✗ Diefstal uit een gebouw tenzij dit gebouw deugdelijk was afgesloten en er aantoonbare sporen van braak zijn.
- ✗ Diefstal van apparatuur die onbeheerd is achtergelaten, tenzij er voldoende voorzorgsmaatregelen zijn getroffen om de apparatuur te beschermen.
- ✗ Diefstal van apparatuur indien niet de instelling "find my iPhone" voor zover standaard beschikbaar is geactiveerd.
- ✗ Cosmetische schade aan de apparatuur, zoals krassen en schrammen die de normale functionaliteit niet beïnvloeden.
- ✗ Schade aan de apparatuur als gevolg van onderhoud of reparatie door niet door Apple geautoriseerde partijen.
- ✗ Schade aan de apparatuur die niet binnen 14 dagen, of anders zo spoedig als redelijkerwijs mogelijk, is gemeld.
- ✗ Schade aan accessoires tenzij de apparatuur is beschadigd door dezelfde gebeurtenis.
- ✗ Schade ontstaan door slijtage, waardevermindering, insecten, ongedierte, schimmel of atmosferische of klimatologische omstandigheden
- ✗ Schade ontstaan door het niet naleven van de gebruiksvorschriften zoals vermeld in de officiële handleiding.
- ✗ Schade ontstaan door een virus.



Waar is mijn apparatuur verzekerd?

- ✓ Uw apparatuur is verzekerd in Nederland en wanneer u tijdelijk in het buitenland verblijft.



Wat zijn mijn verplichtingen

- Zorg er voor dat alle gegevens die u aan ons verstrekt accuraat, correct en volledig zijn, naar uw beste weten.
- Controleer dat alle documenten correct zijn.
- Laat ons weten indien uw gegevens wijzigen, zowel voorafgaand aan- als tijdens de verzekerde periode.
- Informeer ons zo snel mogelijk in geval van schade of diefstal en verstrek ons alle gegevens en de hulp die we nodig hebben
- Betaal uw premie op tijd.



Wanneer en hoe moet ik de premie betalen?

- ✓ De premie zal maandelijks middels automatische incasso geïncasseerd worden door de administrateur.
- ✓ Als we geen premie kunnen incasseren van uw account, voeren we automatisch een tweede poging uit binnen 30 dagen na de eerste poging. Tijdens de periode tussen de eerste en tweede poging wordt de dekking opgeschort.
- ✓ Als we tijdens de initiële verzekeringsperiode de premie na twee pogingen niet hebben kunnen innen, blijft de dekking opgeschort tot het moment dat alle openstaande premies volledig zijn betaald. Tijdens deze periode van opschorting is er geen dekking.
- ✓ Als we na de initiële minimale verzekeringsperiode niet alle premies voor deze eerste periode hebben ontvangen, dan eindigt de verzekering met onmiddellijk effect. Uitstaande premies van voor de initiële verzekeringsperiode blijven verschuldigd.
- ✓ In de periode na verlenging van de initiële verzekeringsperiode zal de polis automatisch worden beëindigd indien we de premie na twee pogingen niet hebben kunnen incasseren.



Wanneer start en eindigt de verzekering?

- Uw dekking is geldig voor een minimale initiële periode van twaalf (12) kalendermaanden en daarna extra perioden van één (1) kalendermaand tot een totaal van zestig (60) maanden mits premie tijdig wordt betaald en niet wordt geannuleerd binnen de voorwaarden van de polis. De verzekeringsperiode gaat in 4 weken nadat u de registratie van uw Card hebt voltooid.



Hoe beëindig ik de overeenkomst?

- U kunt het beleid beëindigen binnen 14 dagen na aanvang van de dekking. Na ontvangst van het annuleringsverzoek, premie al betaald, wordt terugbetaald, tenzij u al een claim had ingediend.
- U kunt de polis aan het einde van de Verzekeringsperiode en elke verlenging van die periode opzeggen met een opzegtermijn van 15 dagen.
- U kunt verzoeken de verzekering te annuleren door een e-mail te sturen naar Smart2Cover@Aftersalesnl.nl